
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itapevi, conforme Decreto Municipal 4.588, de 14 de janeiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

P R E F E I T U R A

Ano 12 | Edição nº 791 | Itapevi, 01 de agosto de 2020 www.itapevi.sp.gov.br

ITAPEVI



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 2Ano 12 | Edição nº 791 | Itapevi, 01 de agosto de 2020



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 3Ano 12 | Edição nº 791 | Itapevi, 01 de agosto de 2020

PODER EXECUTIVO DE ITAPEVI

Secretaria de Suprimentos

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Processo SUPRI 372/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO 
nº 41/2020 – Aquisição de equipamento bomba de infusão 
de insulina e componentes em atendimento ao Mandado 
Judicial – Edital disponível gratuitamente nas páginas da 
internet: http://www.itapevi.sp.gov.br/licitacoes/ ou www.
bbmnetlicitacoes.com.br - CADASTRO DE PROPOSTAS: a 
partir das 09h00min do dia 03/08/2020 até as 09h00min do dia 
14/08/2020. - ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h01min do 
dia 14/08/2020. - INÍCIO DO PREGÃO (FASE COMPETITIVA): 
às 09h10min do dia 14/08/2020. - Para todas as referências de 
tempo será observado o horário de Brasília (DF) – Maiores 
esclarecimentos: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.
sp.gov.br. Itapevi, 31/07/2020 – Departamento de Compras e 
Licitações.
.............................................................................................................................................




		2020-08-01T18:13:51-0300
	Publicação Oficial do Município




